Librar mandamiento de pago a favor de 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. -actuando por 
intermedio de apoderado judicial- contra MARIELA 
RONDON DE DUQUE, mayor de edad y domiciliado en este 
municipio, por las siguientes sumas liquidas de dinero: 

1. 	Por la suma de ONCE MILLONES DOSCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y 
CUATRO PESOS MCTE ($11.249.564.00) por concepto 

de capital insoluto de la obligación contenida en el 
PAGARÉ 018616100003758 arrimado con la demanda. 

2. 	Por la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS 
TREINTA Y DOS MIL CIENTO VEINTIDÓS PESOS 
MCTE ($2.332.122.00) por concepto de intereses 
corrientes o remuneratorios, sobre el capital relacionado 
en el numeral anterior. 

CA3(s)  
4. 	Por la suma de UN MILLONSSEISCIENTOS 
QUINCE MIL CIENTO NUEVEe PiESOS MCTE 
($1.615.109.00), por otros concebes ,contenidos en el